

HENEF A/S

c/o Herbo Administration A/S, Frederiksberg Allé 18-20, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 17 14 90 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Anne Dorph Herbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HENEF A/S
c/o Herbo Administration A/S
Frederiksberg Allé 18-20
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 17 14 90 40
Stiftet: 1. juli 1993
Hjemsted: Frederiksberg C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anette Engbjerg
Steffen Dyrhauge
Knud Carsten Bernhard Lønfeldt
Lene Fisker Birk

Direktion

Anne Dorph Herbo

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HENEF A/S er et ejendomsselskab med aktivitet primært på ejerskab af udlejningsejendomme hovedsageligt med beboelseslejemål og udvikling af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 16,5 mio. kr. mod 15,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25,5 mio. kr. mod 6,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendomme er solgt til overtagelse den 1. marts 2016. Salget i 2016 vil ikke have væsentlig påvirkning på selskabets resultat.

Renteswappen udgør pr. 29. februar 2016 -44,4 mio. kr.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	16.528.669	15.860.502
Værdiregulering investeringsejendomme	20.933.546	6.797.342
Andre eksterne omkostninger	-6.884.149	-6.204.907
Driftsresultat	30.578.066	16.452.937
Andre finansielle indtægter	583	16.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.982.400	-9.941.696
Resultat før skat	20.596.249	6.527.457
2 Skat af årets resultat	4.860.811	199.945
Årets resultat	25.457.060	6.727.402
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.457.060	6.727.402
Disponeret i alt	25.457.060	6.727.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	299.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	299.800.000
Anlægsaktiver i alt	0	299.800.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	330.485.081	0
Varebeholdninger i alt	330.485.081	0
Andre tilgodehavender	4.960.161	298.221
Tilgodehavender i alt	4.960.161	298.221
4 Likvide beholdninger	3.655.880	3.167.219
Omsætningsaktiver i alt	339.101.122	3.465.440
Aktiver i alt	339.101.122	303.265.440

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
6	Overført resultat	<u>17.639.040</u>	<u>-11.920.850</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.939.040</u>	<u>-10.620.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	242.811.082
	Deposita og forudbetalt leje	<u>0</u>	<u>7.049.450</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>249.860.532</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.517.151
	Gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter	244.100.119	67.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.109.541	503.904
8	Gæld til associerede virksomheder	21.184.787	20.066.054
	Anden gæld	37.610.313	41.870.949
	Deposita og forudbetalt leje	<u>7.157.322</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.162.082</u>	<u>64.025.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>320.162.082</u>	<u>313.886.290</u>
	Passiver i alt	<u>339.101.122</u>	<u>303.265.440</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	773.046	613.525
Andre finansielle poster	9.209.354	9.328.171
	9.982.400	9.941.696
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.860.811	-199.945
	-4.860.811	-199.945
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	269.579.683	267.892.183
Tilgang i årets løb	1.486.543	1.687.500
Afgang i årets løb	-271.066.226	0
Kostpris 31. december 2015	0	269.579.683
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	30.220.317	25.219.446
Årets regulering til dagsværdi	0	5.000.871
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	19.973.541	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-50.193.858	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	0	30.220.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	299.800.000
Ejendomme bestemt til salg i regnskabsåret er overført til omsætningsaktiver til forventet salgspris.		
4. Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.655.880	3.167.219
	3.655.880	3.167.219

Ud af de samlede likvide beholdninger er tkr. 2.756 stillet til sikkerhed for selskabets mellemværender.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	1.300.000	1.300.000
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2013: Kontant kapitaludvidelse på kr. 1.300.000

2013: Kontant kapitalnedsættelse på kr. 10.000.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-11.920.850	-2.457.920
Årets regulering termin/renteswap	4.102.830	-16.190.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.457.060</u>	<u>6.727.402</u>
	<u>17.639.040</u>	<u>-11.920.850</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	244.328.233
Deposita og forudbetalt leje	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.049.450</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>251.377.683</u>

8. Gæld til associerede virksomheder

Kortfristet gæld til associeret virksomhed	<u>21.184.787</u>	<u>20.066.054</u>
	<u>21.184.787</u>	<u>20.066.054</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank- og realkreditinstitutter er 244.100 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 330.485 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har endvidere deponeret ejerpantebreve på i alt 45.500 t.kr. til sikkerhed for selskabets og Ll. Colbjørnsensgade 6-10 ApS' mellemværender med selskabets bankforbindelser. Dertil er der til sikkerhed for selskabets gæld til Nykredit Bank A/S givet sikkerhed i form af ejerpantebreve på i alt 4 mio. kr.

Under likvide beholdninger er indregnet et bankindestående på tkr. 2.756 som indestår på deponeringskonti i Nykredit Bank A/S. Beløbene er deponeret til sikkerhed for mellemværender..

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fisker Ejendomsselskab A/S, CVR-nr. 24278611 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fisker Ejendomsselskab A/S, Frederiksberg Alle 18, Frederiksberg

Ll. Colbjørnsensgade 6-10 ApS, Frederiksberg Alle 18, Frederiksberg